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§ 9  
Vikten av att använda även gammaldags metoder för att 
informera i en modern tid – svar på skrivelse 

 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut 

 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelse om 

vikten av att använda gammaldags metoder för att informera i en 

modern tid. 

 

 
Ärendet 

Nämnden hade efter skrivelse från Kristina Öberg (S) och  

Rosa Lundmark (V) uppdragit åt förvaltningen att besvara frågor om 

hur informationen om och inbjudan till trygghetsmöte i Östberga,  

som hölls i maj 2013 hade spridits.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 1 oktober 2013. 

Dnr 1.1.-469/2013 

  

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 
Yrkanden 

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), ledamoten Lena Kling (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ledamoten Magnus Dannqvist m.fl.(S), ledamoten Åsa Öckerman 

m.fl.(MP), tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby (V) yrkade bifall till 

eget förslag till beslut.  

 
Reservation 

Ledamöterna Magnus Dannqvist, Parvin Araghi, tjänstgörande 

ersättaren Jimmy Lindgren alla (S), tjänstgörande ersättaren  

Lars Sterneby (V), reserverade sig mot beslutet till förmån för det 

egna förslaget; 

”1. Nämnden godkänner svaret på skrivelsen 

2. Förvaltningen får i uppdrag att införa ett digitalt nyhetsbrev som 

medborgare kan prenumerera på för information om stadens öppna 

möten i Enskede-Årsta-Vantör. 
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3. Förvaltningen får i uppdrag att se över möjligheten att ersätta 

borttagen/överlappad information om medborgarmöten på 

föreningsmeddelandetavlor. 

  

”Trots de informationsmetoder som förvaltningen redovisar i svaret på 

skrivelsen uppfattade uppenbarligen många deltagare på 

trygghetsmötet i Östberga att informationen om inte hade nått ut brett 

i stadsdelen.  Det är ett demokratiskt problem, eftersom det är 

angeläget att alla som är intresserade av att komma på 

medborgarmöten faktiskt vet när de anordnas. 

 

En metod att säkra att alla intresserade kan prenumerera på ett digitalt 

nyhetsbrev från förvaltningen, där nämndens möten annonseras 

liksom områdesmöten och trygghetsmöten i specifika stadsdelar. Även 

exempelvis stadsbyggnadsnämndens samrådsmöten och 

Söderortsvisionens möten kan med fördel läggas in i ett sådant 

nyhetsbrev.  

 

Gammeldags metoder som föreningsmeddelandetavlor ska inte heller 

underskattas, men om de ska fungera måste tavlorna finnas där många 

människor passerar och även underhållas väl. Det är därför bra att 

förvaltningen nu ska inventera samtliga tavlor i Enskede-Årsta-Vantör 

och komplettera där det bedöms finnas ett behov. Vi tar gärna del av 

inventeringen och tycker att det vore bra om medborgare inbjuds att 

komma med förslag om platser för nya tavlor. 

 

Som framgår av förvaltningens svar tas informationslappar ibland bort 

eller lappas över på föreningsmeddelandetavlorna, vilket gör att 

effekten minskar betydligt. För de som passerar går det inte att lita på 

att informationen på tavlorna speglar de medborgarmöten som ska 

vara. Vi vill därför att förvaltningen ser över möjligheterna att ha 

någon typ av beredskap för att ersätta borttagen eller överklistrad 

information om medborgarmöten. “ 

  


